
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 176» 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

3 / . 0$. оЮ/S № £9 
Об утверждении программно-методического 
обеспечения учебного плана 2015-2016 учебного года 

На основании решения педагогического совета школы от 31.08.2015г. (Протокол 
№1), приказа МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №176» № 8 8 от 31.08.2015г. 
«Об утверждении учебных планов на 2015-2016 учебный год», во исполнение ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (ст8, ст. 18, ст.28 п.2,3), в целях сохранения 
единого образовательного пространства школы, реализации преемственности 
образовательных программ на всех ступенях общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень программно - методического обеспечения учебного плана 
школы 2015-2016 учебного года (Приложение 1 - 35 лист.). 

2. Контроль за прохождением программного материала возложить на заместителя 
директора по УВР Доронину О.А. 

Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 1 7 6 » / - " ^ f J ^ T ^ ^ Н.Г.Токмаков 


